
HRVATSKI SABOR 
1533

Na temelju članka 28. stavka 3. Zakona o zaštiti osobnih podataka (»Narodne novine«, br. 
103/03.), Hrvatski sabor na sjednici 4. lipnja 2004., donio je 

ODLUKU 

O POTVRĐIVANJU STATUTA AGENCIJE ZA ZAŠTITU OSOBNIH 
PODATAKA 

Potvrđuje se Statut Agencije za zaštitu osobnih podataka kojeg je 2. lipnja 2004. donio ravnatelj 
Agencije za zaštitu osobnih podataka. 

Klasa: 021-12/04-09/20 
Zagreb, 4. lipnja 2004. 

HRVATSKI SABOR 
Predsjednik 

Hrvatskoga sabora 
Vladimir Šeks, v. r. 

  

Page 1 of 177 9.6.2004 Odluka o potvrđivanju Statuta Agencije za zaštitu osobnih podataka

2.5.2013.http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2004_06_77_1533.html






















